
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/477/2023 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 1 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na 2023 rok. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), 
art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103) 

R a d a G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 841 559,53 zł – jak w Załączniku 

Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 841 559, 53 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 845 069,53 zł – jak w Załączniku 

Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 273 069,53 zł z czego zwiększenie wydatków bieżących 
jednostek budżetowych o kwotę 81 888,02 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

5 513,00 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 76 375,02 zł, oraz 
zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 

96 797,00 zł i wydatków na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 94 384,51 zł, 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 572 000,00 zł z czego zwiększenie  wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 572 000,00 zł. 

5.  Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 3 510,00 zł. 

6.  Zmiana przychodów z ust. 5 obejmuje zwiększenie przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 510,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1182



§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1. przychody i rozchody budżetu Gminy Klucze na 2022 rok – jak Załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. plan przychodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa ponoszone w 2023 roku – jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. plan dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych w 2023 roku  – jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2023 rok Nr LXXVI/458/2022 Rady Gminy Klucze 

z dnia 21 grudnia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. dotychczasowy zapis § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
17 611 159,38 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
bankowych w kwocie 10 028 281,04 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1 679 487,94 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
1 294 925,53 zł oraz z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 

4 608 464,87 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 19 382 878,34 zł i rozchody w łącznej kwocie 
1 771 718,96 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

- kredytów zaciąganych w roku 2023 w kwocie 11 800 000,00 zł, w tym 10 028 281,04 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 1 771 718,96 zł na pokrycie zobowiązań 
planowanych w rozchodach, 

- kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 

3 000 000,00 zł.”,. 

4. dotychczasowy zapis § 9 otrzymuje brzmienie: ”1) Ustala się plan przychodów pochodzących ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z Załącznikiem Nr 11, 

2) Ustala się plan przychodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2023 roku zgodnie 
z Załącznikiem Nr 12, 

3) Ustala się plan dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 13.”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1182



4) w § 10 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: "6) dokonywania zmian w budżecie w zakresie 
realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa polegających na: 

a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywaniu zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, 

o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu.", 

5) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr Bogusław Paś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1182



Dział Nazwa – treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 4,64
Urzędy wojewódzkie - 4,64

w tym: dochody bieżące: - 4,64

 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- 4,64

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 14 400,00

Pozostała działalność - 14 400,00

w tym: dochody bieżące: - 14 400,00

 - wpływy z różnych dochodów - 14 400,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

- 716 384,51

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

- 716 384,51

w tym: dochody bieżące: - 716 384,51

 - wpływy z podatku od nieruchomości - 716 384,51
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 502 000,00

Szkoły podstawowe - 1 500 000,00

w tym: dochody majątkowe: - 1 500 000,00

 - dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

- 1 500 000,00

Przedszkola - 2 000,00

w tym: dochody bieżące: - 2 000,00

 - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej - 2 000,00
853 POZOSTAŁE ZDANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ - 91 800,00

Pozostała działalność - 91 800,00

w tym: dochody bieżące: - 91 800,00

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

- 91 800,00

855 RODZINA - 7 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 7 000,00

w tym: dochody bieżące: - 7 000,00

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

- 7 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA - 9 970,38
Pozostała działalność - 9 970,38

w tym: dochody bieżące: - 9 970,38

 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - 9 970,38
926 KULTURA FIZYCZNA 1 500 000,00

Pozostała działalność 1 500 000,00

w tym: dochody majątkowe: 1 500 000,00

 - dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

1 500 000,00

RAZEM 1 500 000,00 2 341 559,53

92695

80101

80104

90095

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr  LXXIX/477/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 01.02.2023 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

75011

85395

75495

85502

75615

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1182



Dział Rozdział Nazwa - treść
Kwota

zmniejszenia
(-)

Kwota
zwiększenia

(+)

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 550 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego - 50 000,00

1. wydatki bieżące - 50 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 50 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 50 000,00

Pozostała działalność - 500 000,00

2. wydatki majątkowe - 500 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: - 500 000,00
 - PROJEKT "Dostosowanie budynku "Starej Gminy" do potrzeb społecznych wraz z
modernizacją parku w Kluczach" - 500 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 4,64
Urzędy wojewódzkie - 4,64

1. wydatki bieżące - 4,64

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 4,64

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 4,64

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 14 400,00

Pozostała działalność - 14 400,00

1. wydatki bieżące - 14 400,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 14 400,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 14 400,00

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO - 94 384,51
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego - 94 384,51

1. wydatki bieżące - 94 384,51
    1.5. wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 94 384,51

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 7 902 481,42
Szkoły podstawowe - 7 900 481,42

1. wydatki bieżące - 3 510,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 510,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 3 510,00

2. wydatki majątkowe - 7 896 971,42

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 7 896 971,42

 - budowa Sali Gimnastycznej wraz zapleczem przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Kwaśniowie Dolnym

- 7 896 971,42

Przedszkola - 2 000,00

1. wydatki bieżące - 2 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 000,00

POZOSTAŁE ZDANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ - 91 800,00
Pozostała działalność - 91 800,00

1. wydatki bieżące - 91 800,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 1 800,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 800,00

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00

RODZINA - 7 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 7 000,00

1. wydatki bieżące - 7 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 203,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 203,00

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 797,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA - 81 970,38

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 30 000,00

2. wydatki majątkowe - 30 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 30 000,00

 - termomodernizacja budynku świetlicy gminnej w Ryczówku - 30 000,00

Pozostała działalność - 51 970,38

1. wydatki bieżące - 9 970,38

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 9 970,38

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 9 970,38

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXIX/477/2023. Rady Gminy Klucze

 z dnia 01.02.2023r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

90095

85502

85395

855

853

90005

900

71004

75011

750

710

71095

75495

754

757

75704

801

80101

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1182



2. wydatki majątkowe - 42 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 42 000,00

 - wielobranżowy projekt budowlany parkingu na terenie Pustyni Błędowskiej - Etap 1 - 42 000,00

KULTURA FIZYCZNA 7 896 971,42 -

Pozostała działalność 7 896 971,42 -

2. wydatki majątkowe 7 896 971,42 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 896 971,42 -

 - budowa Sali Gimnastycznej wraz zapleczem przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Kwaśniowie Dolnym

7 896 971,42 -

7 896 971,42 8 742 040,95Razem

926

92695

90095

900

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1182



Lp. NAZWA Plan

1. Dochody ogółem 79 657 760,83

2. Wydatki ogółem 97 268 920,21

3. Wynik (deficyt) (1-2) -17 611 159,38

4. Finansowanie (4.1-.4.2) 17 611 159,38

Przychody budżetu 19 382 878,34

w tym:

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach (§ 905)

1 679 487,94

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków (§ 906)

1 294 925,53

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy (§ 950)

4 608 464,87

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym (§ 952)

11 800 000,00

Rozchody budżetu 1 771 718,96

w tym:

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§
992)

1 771 718,96

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2023 ROK

4.1

4.2

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXIX/477/2023Rady Gminy Klucze

z dnia 01.02.2023r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1182



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział PRZYCHODY WYDATKI

1. PRZYCHODY BUDŻETU 3 510,00

w tym: dochody bieżące: 3 510,00

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§
905)

3 510,00

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 3 510,00

Szkoły podstawowe 80101 3 510,00

1. wydatki bieżące 3 510,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 510,00

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 510,00

3 510,00 3 510,00

Plan przychodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację dodatkowych
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone

w 2023 roku 

RAZEM

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXIX/477/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 01.02.2023

Załącznik  Nr 12
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1182



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział DOCHODY WYDATKI

1. RÓŻNE ROZLICZENIA 758 5 571 556,63

1.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 5 571 556,63

w tym: dochody bieżące: 5 571 556,63

§ 6370 -  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 571 556,63

2. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 2 199 056,63

2.1 Drogi publiczne gminne 60016 2 199 056,63

2. wydatki majątkowe 2 199 056,63

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 199 056,63

 - modernizacja istotnych odcinków dróg gminnych w
miejscowościach Gminy Klucze

2 199 056,63

3. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 3 372 500,00

3.1 Szkoły podstawowe 80101 3 372 500,00

2. wydatki majątkowe 3 372 500,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 372 500,00

 - budowa Sali Gimnastycznej wraz zapleczem przy Zespole
Szkolno -Przedszkolnym w Kwaśniowie Dolnym

3 372 500,00

5 571 556,63 5 571 556,63

Plan dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatków nimi
finansowanych w 2023 roku 

RAZEM

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXIX/477/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 01.02.2023r. 

Załącznik  Nr 13
do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr LXXVI/458/2022 z dnia 21 grudnia 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1182


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 3 zm. Ustęp 3 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 7


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-08T12:45:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




